
 

                                                                                                                    

 
 

Digitalizzazione per una Scuola del Futuro 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. PUDDU” 

Via Isola di Lero, 81   – 59100 PRATOTel. 0574/653124Fax 0574/721602 

Codice Ministeriale POIC81600A - Codice Fiscale 84032340485 

e-mail: POIC81600A@istruzione.it e-mail Pec: POIC81600A@pec.istruzione.it 

 sito internet: www.pudduprato.edu.it 

 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale  (FESR) - 

 Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e 

 della formazione e adozione di approcci didattici innovativi “ – Azione 10.8.6 -  

 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività 

e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la 

realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. 

 

CIP   10.8.6A-FESRPON-TO-2020-218          CUP  I35E20000330007 

 

 

 

                                                                                                       Al docente  

                                                                                                            TALLARICO EUGENIO        

 

 

                         

OGGETTO:  Decreto di  nomina collaudatore Progetto 10.8.6A –FESRPON-TO-2020-218 

                        “Smart classe in progress”                                     

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

                                                  
VISTO                     il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento  

                                 del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO                     il Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche D.I.                        

                                  n.129 del 28/08/2018;   

VISTO                     il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO                    l’Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020  Programma   Operativo  

                                  Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse   

                                  II- Infrastrutture per l’Istruzione- Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)-Obiettivo  

                                  Specifico 10.8 -Azione 10.8.6 – “Azioni per  l’allestimento di  centri scolastici digitali e   

                                  per favorire  l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”;                                                                                                          
VISTO                    il progetto  presentato da questo Istituto,  candidatura n. 1024244, approvato  sia    

                                  dal Collegio dei Docenti che dal Consiglio di Istituto;  

VISTA                    l’autorizzazione al  progetto,   nota  MI  prot. n. AOODGEFID -10462  del  05/05/2020     

                                  con assegnazione   fondi   di  € 13.000,00;  

VISTO                    il proprio decreto  prot.n. 2740/04-06  del  28/05/2020  di  assunzione  in bilancio delle  

                                  somme assegnate per la realizzazione del progetto; 

VISTO                      l’ avviso di selezione prot.n. 3278/04-06 del 01/07/2020 per il reperimento delle figure  

                                  di collaudatore e di progettista;                                     

TENUTO CONTO dell’attestazione di valutazione del  DS   prot.n. 3397/04-06  del 09/07/2020;                                   

RITENUTA             valida la candidatura      

 

 

 

 

mailto:POIC81600A@istruzione.it
mailto:POIC81600A@pec.istruzione.it
http://www.pudduprato.edu.it/




 

 

                                                                           
 

DECRETA 

 

 

 
di nominare il docente  TALLARICO  EUGENIO    C.F. TLLGNE78R28Z112O   come collaudatore  per  la 

realizzazione del  Progetto  10.8.6A-FESRPON-TO-2020-218  “Smart classe in progress”     con i   seguenti  

compiti: 

 

 

 
                    Collaudare gli strumenti acquistati 

                        Monitorare gara e acquisti 

                        Collaborare attivamente con la segreteria 

                        Redigere i verbali relativi alla sua attività  

    

                                  

 

 
  Per l’attività di cui sopra è previsto un compenso  Lordo Stato  pari ad  € 125,00. 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                              Roberto Santagata 

                                                                                                   DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                              (Firmato digitalmente) 

 

  


		2020-07-10T09:22:38+0200




